桂科高字〔2014〕10号
关于征集2015年广西高新领域科技计划

指南建议的通知

各有关单位：

　　根据广西科技计划项目管理相关规定和年度工作安排，现征集2015年广西高新领域科技计划指南建议。有关事宜通知如下：

　　一、指导思想

　　指南建议要以科学发展观为指导，围绕贯彻落实全区科技创新大会精神和自治区党委、政府年度工作重点以及自治区中长期科技发展规划、“十二五”科技发展规划、创新计划（2011－2015年），以打造和完善产业技术链，构建产业技术体系，营造良好创新环境方面，提高我区自主创新能力，提升千亿元产业和战略性新兴产业发展水平为目标。
　　二、有关要求

　　(一)为突出重点，集中有限资源突破一批关键技术，形成战略产品和重大成果，请各单位在指南建议范围内提出有关建议。具体要求见附件。

(二)请于2014年4月18日前将有关指南建议电子文档（格式见附件）发送至科技厅高新处电子邮箱(gxgczx205@126.com)，不需报送书面材料。
三、联系方式

联系人：吴巧如   詹  建

联系电话：0771-2093863   2618935

附件：2015年广西高新领域科技计划指南建议表
2014年2月10日

(此件公开)
广西壮族自治区科学技术厅办公室             2014年4月4日印发
附件

2015年广西高新领域科技计划指南建议表
	建议名称

	建议类别

	建议领域

	序号
	建议单位名称
	联系人
	联系方式

	1

	2

	项目指南建议提出依据和应用范围（意义和必要性）：（300字以内）

	主要内容和拟解决的技术问题：（300字以内）

	主要技术指标及2～3年内预期经济和社会效益：（300字以内）

注：本页填写不完，可附页

填表说明

一、建议类别说明

(一)产业关键共性技术攻关与应用示范类

该类指南建议应重点围绕千亿元产业、战略性新兴产业、现代服务业、文化与科技融合发展、制造业信息化等领域开展产业关键共性关键技术攻关与应用示范。

(二)重点创新产品研发类

该类指南建议应以提升我区千亿元产业核心竞争力为目标，开发市场前景好、科技含量高、具有核心自主知识产权的重点创新产品。要求产品填补区内空白，或在已有产品基础上有重大的改进和创新，技术达到国内领先水平。该类指南拟采取后补助形式予以支持，要求推荐的指南建议相关创新产品已研发成熟并实现产业化。

(三)攻关成果产业化引导类

该类指南建议要重点围绕支持解决“350工程”项目（课题）取得的攻关成果在产业化过程中遇到关键技术难题。要求推荐的指南建议相关“350工程”项目（课题）已实施完毕。

(四)科技创新能力与条件建设类

该类指南建议要重点加强创新型特色高新区、高新技术产业创新服务平台、科技企业孵化器、生产力促进中心能力建设，加强高新技术企业、科技型在孵小微企业培育，引导企业科技特派员深入企业开展创新创业活动。

二、建议领域说明
(一)产业关键共性技术攻关与应用示范类、重点创新产品研发类、攻关成果产业化引导类可选择以下领域：
食品/汽车/石化/电力/有色金属/冶金/机械/建材/造纸与木材加工/电子信息/纺织服装与皮革/生物/修造船及海洋工程装备/新材料/新能源/节能/新一代信息技术/新能源汽车/先进装备制造/现代服务业/文化与科技融合/制造业信息化。
(二)科技创新能力与条件建设类可选择以下领域：

创新型特色高新区/高新技术产业创新服务平台/科技企业孵化器/生产力促进中心/高新技术企业培育/科技型在孵小微企业培育/企业科技特派员。
PAGE
1